παροχή υλικοτεχνικής υποστήριξης για τη Διοργάνωση Πολιτιστικών Εκδηλώσεων του Κεντρικού 
Τομέα Αθηνών 2016, όπως αναλυτικά περιγράφονται στο Παράρτημα Β’ των Τεχνικών 
Προδιαγραφών, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Διακήρυξης αυτής, Προϋπολογισμού 
100.812,00€ (εκατό χιλιάδες οκτακόσια δώδεκα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gr του συστήματος, ύστερα από προθεσμία τριάντα (30) ημερών από την